Kontakt

Consulting Company

Telefon :
Mobil :
E-Mail :
Biiro :
Adresse :

+43/7242/9396-7770

+43

g.kammerstaetter@cc-i.at

Consulting Company Immobilien GmbH
4600 Wels, Bahnhofplatz 2

Weitere Objekte von diesem Makler

Objekt Nummer:
Objekt Typ:
Bundesland:
Adresse:
Kaufpreis:

Ges. Kosten:
Nutzflache:
Zimmer:

Beschreibung

Grunddaten

2852/298

Biiro

Oberosterreich

4600 Wels, Dr.-Schauer-StraBe 26
€ 152.000,-

€957,-

66,66 m?

2

Dienstleistungsflache in der BahnhofsARKADE Wels

Kaufpreis netto € 152.000,00
zzgl. Provision und Nebenkosten

Kaufpreis:
Betriebskosten:
Heizkosten:

Ges. Kosten:

Kaution:

Kauferprovision:

Nutzflache:

beziehbar ab:
Zimmer:

Lift:

Heizung:
Baujahr:
HWB:

€ 152.000,-

€294,-
€55,
€957,

€ 3.800,-
3%

66,66 m?

sofort

2

Ja
Zentralheizung
2003

38.0 kWh/(m?a)


http://immobiliensuche.edireal.com/consulting-company.at/search?brokerId=285200002
mailto:g.kammerstaetter@cc-i.at
http://immobiliensuche.edireal.com/consulting-company.at/search?brokerId=285200002

Ausstattung: Teekiiche

[BAHNHOPS ARKADE - PARIFIZERUNG

0 o ¢
L,
O s o e Ll B
Al.', 1o
i
- = - > Top 018.03 -
| g ggma | 1. Obergeschoss
s m‘ . ¢ ¢ ® ®
| o2, | s By
N L e | B e gy i
' 4
L ‘
oo i @ Loibes 2
. = e
[ )
[ T T L

s comasrr NET—




	Kontakt
	Grunddaten
	Beschreibung
	Dienstleistungsfläche in der BahnhofsARKADE Wels
	Fotografien

